
Zarządzenie Nr  47/2009 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 24 kwietnia   2009r. 
 
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 45/2009 Wójta Gminy Działdowo  z dnia 20 
kwietnia 2009r w sprawie zmian w budżecie Gminy Działdowo na 
2009r. 

 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXX/229/08 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie  budżetu na 2009 rok  Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 
 
§1.W  Zarządzeniu Nr 45/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 20 kwietnia 2009r. 
dokonać zmian w załączniku  Nr 2 – plan wydatków Gminy Działdowo na 2009r. po 
zmianach – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody                                                26.669.476 zł 
                 z tego dochody bieżące            22.477.226 zł 
                            dochody majątkowe         4.192.250 zł         
   - wydatki                                                  32.644.498 zł 
                 z tego wydatki bieżące               21.390.210 zł 
                            wydatki majątkowe          11.254.288 zł 
  
§ 3.Deficyt w wysokości 5.975.022 zł zostanie pokryty przychodami  z: 
       1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5.094.840 zł 
       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy,     wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.064.057 zł,  

§ 4.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                
budżetowym 2009r. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 47/09 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 24 kwietnia  2009r. 
 
      W Zarządzeniu Nr 45/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 20 kwietnia 2009r. rozwiązano 
rezerwę celową – (75818 § 4810) zarządzanie kryzysowe o 1.000 zł i przeniesiono  środki do 
rozdziału obrony cywilnej (75414§4210) z przeznaczeniem na zakup worków 
przeciwpowodziowych. Środki z rezerwy celowej w wyniku pomyłki przesunięto do rozdziału 
„Obrony cywilnej”, a powinny być przesunięte do rozdziału „Zarządzanie kryzysowe”. 
 W  Zarządzeniu Nr 47/09 poprawiono zapisy w rozdziałach poprzez przesunięcie środków 
do rozdziału „Zarządzanie kryzysowe” § 4210 o 1.000 zł. Środki zostały przesunięte z 
rozdziału 75412 „Ochotnicze straże pożarne”, ponieważ środki z rozdziału „Obrona cywilna” 
są potrzebne za zakup worków przeciwpowodziowych. 

 


